
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

16.12.2020 № 26 
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 15.05.2013 № 339 

 
 

В соответствии с частью 2 статьи 14-1.2 Закона Томской области  
от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», с целью 
совершенствования муниципальной нормативной правовой базы 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменение в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 15.05.2013 № 339 «Об утверждении особенностей применения к 
муниципальным служащим городского округа Стрежевой взысканий за 
несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об 
урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, 
установленных в целях противодействия коррупции»: 

- абзац первый пункта 3 приложения к указанному решению изложить в 
редакции: 

«3. Взыскания, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального 
закона, применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о 
совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не 
считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, 
нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им 
коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время 
производства по уголовному делу.». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
____________________ Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой 
       
      _______________ В.М. Харахорин 

 
 
 
 
 

 

http://admstrj.ru/�

